檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#300

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：府教國字第1070106127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(0106127A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本府與財團法人住宅地震保險基金合辦「嘉義縣107

年防災宣導週地震親子防災教育競賽活動實施計畫」，請

鼓勵所屬親師生踴躍參加，請查照

說明：

一、依據財團法人住宅地震保險基金107年度贊助嘉義縣中小

學辦理地震教育活動計畫辦理。

二、旨揭活動為藉由地震防災藝文創作，提昇學生地震風險意

識，並將地震防減災及政策性住宅地震保險觀念向下紮根

，藉此降低震災後人員傷亡及財產損失。

三、各競賽類別項目請各校至少送一件參賽，各項作品收件時

間：本(107)年7月31日前，郵寄至或逕送至竹園國小教導

處收(地址：611嘉義縣鹿草鄉松竹村69號 電話：05-3650

524)，活動內容請參閱計畫附件。

四、活動相關問題請洽詢教育處國教科輔導員徐英傑（362012

3分機300）。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣

立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-28
14:56:23